
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

18.12.2019№1363 

г. Ульяновск 

 

Об итогах проведения  

городской онлайн-викторины 

«Правовая грамотность»,  

посвящённой Дню Конституции  

Российской Федерации  

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Правовая 

грамотность, посвященной Дню Конституции Российской Федерации. 

В Викторине приняли участие 240 учащихся из 31 образовательной 

организации города Ульяновска:  

МБОУ  СШ: №№ 8, 10, 20, 22, 29, 30, 34, 35, 44, 45, 48, 51, 52, 57, 59, 

61, 64, 65, 66, 69, 73, 76, 78, 83, 101, Карлинская, Лаишевская, Луговская ОШ, 

МОУ "Верхнемазинская СШ им.Д.В.Давыдова" Радищевского района 

Ульяновской области 

МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №6 

  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол городской онлайн-викторины «Правовая 

грамотность». 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей  и призёров Викторины (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

воспитательной, профориентационной работы и дополнительного 

образования Кондрашову В.А. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                               С.И.Куликова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Список 

победителей и призёров городской онлайн-викторины 

«Правовая грамотность» 

 

Возрастная категория: 9 класс 

1 место – Максимов Роман, МБОУ «Губернаторский лицей №101», рук. 

Зиновьева Т.В. 

1 место – Киселева Анастасия, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р. 

1 место – Шевченко Екатерина, МБОУ СШ №69, рук. Парфенова О.И. 

1 место – Бурнаев Андрей, МБОУ СШ №51, рук. Абрамова Л.Ю. 

2 место – Рзянкина Виктория, МБОУ Лицей при УлГТУ №45, рук. Кириллова 

Н.Н. 

2 место – Чешуева Анастасия, МБОУ «Гимназия №65», рук. Фахрутдинова 

С.Г. 

2 место – Никишина Екатерина, МБОУ СШ №69, рук. Парфенова О.И.  

3 место – Васильева Алиса, МБОУ СШ №78, рук. Ходжабекянц Н.Г. 

3 место – Лёвушкина Анна, МБОУ СШ №22, рук. Сметанина Е.Н. 

 

Возрастная категория: 8 класс 

1 место – Бутров Антон, МБОУ №53, рук. Савельева Т.И. 

1 место – Моисеева Арина, МБОУ СШ №69, рук. Ушаков В.Н. 

2 место – Казакова Анастасия, МБОУ «Гимназия №66», рук. Захарова О.Ф. 

2 место – Алахова Ксения, МБОУ Лицей при УлГТУ №45, рук. Рудаш Л. Ю. 

3 место – Хакимов Руслан, МБОУ СШ №52, рук. Савельева Т.И. 

 


